
quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 
 

EXTRATO DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo Adimistrativo 033/2019 de Licitação Pregão presencial nº 022/2019 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços na Locação de Caminhão tipo Limpa Fossa, para limpeza de 
Bueiros, Fossa séptica e Esgoto de setores públicos deste Município. 
Proponente/Homologado: LIZANDRA MARIA RODRIGUES BRAGA 053360115599, CNPJ: 
34.273.528/0001-56. Av. Helena Sampaio, 10, Centro, Souto Soares-BA. CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/08/2019. 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 182/2019PS-PMSSI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços na Locação de Caminhão tipo Limpa Fossa, para limpeza de 
Bueiros, Fossa séptica e Esgoto de setores públicos deste Município. 
Proponente/Homologado: LIZANDRA MARIA RODRIGUES BRAGA 053360115599, CNPJ: 
34.273.528/0001-56. Av. Helena Sampaio, 10, Centro, Souto Soares-BA. CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Unidade orçamentária: 02.10.01 Secretaria Municipal de desen. E Meio Ambiente 
Projeto/ atividade: 17.512.090.2071 conservação e manutenção do sistema sanitário 
Elemento de despesa: 339039000 – outros serviços de terceiro pessoa jurídica 
Fonte 0. 
Prazo de Vigência: 01/08/2019 a 30/08/2020. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DEA951BC8FEBEE8BC50F2FE4748313E8


		2019-08-15T17:09:43-0300




